原阳县义鑫塑料助剂有限公司清洁生产审核主要污染物排放情况公示

我公司按照河南省生态环境厅办公室豫环办（2020）24 号文《关于公布 2020 年度河南

省强制清洁生产审核重点企业名单的通知》要求，清洁生产审核企业名单公布后对公司主要

污染物的排放情况进行公示，接受公众监督，现将公司基本信息及主要污染物排放情况公告

如下：

一、企业概况

原阳县义鑫塑料助剂有限公司成立于 2010 年，公司位于原阳县福宁集镇张大大寨村，

主要经营新型无尘复合稳定剂加工、销售。法定代表人：马中兵，联系电话:

二、企业主要污染物排放情况

1.废气:本项目废气主要为热风炉燃烧废气及磨粉过程产生的粉尘，以及无组织颗粒物，

所以废气处理后经 15m 烟囱排放。

2.废水：项目生活污水采用化粪池处理后定期清运。

3.固废：生产过程中产生的包装等一般固废集中收集外售；生活垃圾放置垃圾间存储，

委托环保部门定期清运。

依据河南省生态环境厅办公室豫环办（2020）24 号文，《关于公布 2020 年度河南省强

制清洁生产审核重点企业名单的通知》要求开展清洁生产审核。